lepra tactu Dómini fugaré-

Offer. Matth. 8.

Levit. 14.

Dómine, puer meus jacet in

domo paraly ticus , & male

torquétur. Et ait illi Jefus ;

Ego véniam,&curáboeum.

Matth. 8.

Oi at10. Orémus.

Omnipotens fempiternc

Deus , infirmiratem no-

üraní propítius réfijice ; at-

que, ad protegendum nos,

üóx tcram tui majcftatis ex-

tende; Per Dóminum.

, ^¿Magníficat. Ant. 8. G.

Dixit Jefus Centurión! : Va-

tur, quz folébat contami- de; Se íicut credtdiíii , fiat

fare tangentem. Ofténdere tibí. Et fanátus eft puer in

ai.tem le facerdcti jubétur, illa hora. M.ntth. 8.

Ut intclligeret facerdos non

k'gis órdine , fed Dei gratia

fuper legem efl'e curátum \

& , dum mandato jubet of-

ferre facríñcium prasceprum

Móyli , ofténdertt Dóminus

quia legem non fólveret, fed

impléret, qui fecundùm le

gem grádiens, fupra legem

I'anáreeosquosremédialegis

non ianáyerant, yideréttir.

Et bene áddidit , Sicut prz-

FERIA SECUNDA.

LeSio >• Cap. a.

De Ëpiftola ad Calatas.

Seientes quad non juftifi-

cátur hflftu) ex opéribus

Jegis , niü per fidem Jefu

Chrifli; & ncs in Chrifte

Jefu crédimus , ut juftificé-

mur tx fide Chrifti , & non

ex opéribus legis : propter

quod ex opéribus legis non

juílificábitur ornéis caro.

'eépit Móyfes. Lex enim ipí- _Quod fi quzrentes, ¡uítificári

ritális eft, ideóque vidétur in СппДо, inventi íimius

& ipfi peccatóres, numquid

Chriftus peccáti minifter eft?

làcrificium fpiritále man-

dafle.

• B|.Ait Jefus: Vide.némini Ab(it.í>ienim quz deftruxi

díxeris ¡ fed vade , * Oftende iterum hzc edifico, przvari-

lefacerdoti.iir-J- Öfter muT catorem me conftttuo. Ego

. inus quod p^ricepit Móyfes enimper legem legi mórtuus

in teftknonH'm illis. ^ . Hie fern, ut Deo vivam : Ch rifto

eft ritus -leproTi , -quando connxusfumcrnci.yivoau-

rnundarjdus eft : Adducetjir tern, jamnonego; vivit verö

nd faterdótem, qui p'rx«i- in me Chriftus. Quod autem
f<- '• •"'• • nunc

Feria II Hebd. Ill qua? fupctfiïtt po/l Epiph . 3 1 J

rime vivo in carne, in fide

vivo Filii Dei qui dilexit

me, Se trádidit iemetipfum

pro me.Non abjicio gratiam

Dei. Si enim per legcm ju-

ftitia, ergo gratis Chriftus

mórtuus eft.

1 cilio ij. Cap. 3-

Oinfensáti Gálatx ! nuis

vos fafcinávit non obe-

díre veritáti , ante quorum

¿culos Jelus Chriilus prap-

Fcriptus eil , in vobis cruci-

fixus? hoc folùm à yobis vo

ló dífcere : Ex opéribus le-

gis Spiritum accepiftis. an

ex audttu fideiî Sic ftiilti

eftis , ut cùm í'píritu cœpé-

ritis, nunc carne confum-